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Velokross Balozi 2024 5. posms

REZULTATI PA DISTANCEM
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Kopvertejums pa grupam pec 5 posmiem
(https://bulta.lv/rez/balozi/rez_VK5p24_kg_v1.pdf)

4. STARTS 6 APLI (18 KM)

V Num VG Grupa

1 19

1

Viriesi sporta klase (2005.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2005.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2005.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2005.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2005.dz.g.

vecaki)

4. STARTS 5 APLI (15 KM)

V  Num VG Grupa

1T 321

2 163

3 187

4 303

5 188

6 162

7 178

8 376

9 197

10 192

11 176

1

Viriesi MASTER 3
(1975.-1979.dz.g.)

VirieSi MASTER 2
(1980.-1984.dz.g.)

Viriei MASTER 1
(1985.-1989.dz.g.)

VirieSi MASTER 2
(1980.-1984.dz.g.)

Virie$i MASTER 3
(1975.-1979.dz.g.)

Virie$i MASTER 1
(1985.-1989.dz.g.)

Virie$i MASTER 3
(1975.-1979.dz.g.)

U18 juniori (2006.-2007.dz.g.)

Viriei MASTER 1
(1985.-1989.dz.g.)

VirieSi amatieri
(1990.-2005.dz.g.)

VirieSi amatieri
(1990.-2005.dz.g.)

Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav
Jekabs Jaunslavietis 6 0:50:44.1 21.3 ZZK
Konstantins Smotrovs 6 0:50:46.6 +0:02.5 21.3 eBIKE
Raivis Indévics 6 0:51:11.6 +0:27.4 21.1 Velo Saldus
Jékabs Vitols 6 0:52:53.0 +2:08.9 20.4 Velokomanda
Ogre
Ronalds Rtins 6  0:53:07.2 +2:23.1 20.3 VeloSaldus
Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav
Martins Purins 5 0:42:16.4 21.3 DAKO-
Zieme|vidzeme
Kaspars Kipurs 5 0:43:22.4 +1:.05.9 20.8 eBIKE
Janis Cimurs 5 0:44:43.2 +2:26.8 20.1 eBIKE
Renars Zaleskis 5 045243 +3:07.8 19.8 AdaziVelo
Normunds Mil¢s 5 0:45:30.1 +3:13.6 19.8
Aivars Skridulis 5 0:46:25.4 +4:08.9 19.4 Veloprofs.lv
Andis Mioncinskis 5 0:46:27.1 +4:10.7 19.4 mezaterapija.lv
Artis Mezraups 5 0:47:07.7 +4:51.2 19.1 Elpo
Gints Krastins 5 0:47:32.6 +5:16.2 18.9 Velo Saldus
Maris Koralkevics 5 0:47:53.3 +5:36.8 18.8 DIVIgrupa
Igors Vedmeckis 5 0:48:00.5 +5:44.1 18.7 Scarlight Movistar
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Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav
12 387 4  VirieSi MASTER 1 Aigars Krauklis 5 0:48:14.1 +5:57.6 18.7 DIVIgrupa
(1985.-1989.dz.g.)
13 386 5 VirieSi MASTER 1 Salvis Kalgjs 5 0:48:22.1 +6:05.6 18.6 Velo Saldus
(1985.-1989.dz.g.)
14 75 2 U18juniori (2006.-2007.dz.g.)  Jékabs Zujevs 5 0:48:35.7 +6:19.3 18.5 RRS
15 222 4  VirieSi MASTER 3 Ints Lérme 5 0:48:38.1 +6:21.7 18.5 DAKO-Ziemelvidzeme

(1975.-1979.dz.g.)

16 283 5 Virie§i MASTER 3 Aivars Gaidlazda 5 0:48:53.1 +6:36.7 18.4 Ritenvasara
(1975.-1979.dz.g.)

17 155 3 Viriedi MASTER 2 Raivo Reigass 5 0:49:11.0 +6:54.5 18.3 Agenskalna Smuli
(1980.-1984.dz.g.)

18 83 1  VirieSi MASTER 4 Martin$ Lasmanis 5 0:49:14.3 +6:57.8 18.3
(1970.-1974.dz.g.)

19 20 6 VirieSi MASTER 1 Maris Resikulis 5 0:49:155 +6:59.0 18.3
(1985.-1989.dz.g.)
20 394 2  VirieSi MASTER 4 Janis Briklis 5 049319 +7:155 18.2 MTB Nica
(1970.-1974.dz.g.)
21 33 3 U18juniori (2006.-2007.dz.g.)  KriSjanis  Lejins 5 0:49:40.9 +7:24.5 18.1 Dobeles Dzirnavnieks
22 371 4  VirieSi MASTER 2 Andrejs Ivanisvili 5 0:50:42.8 +8:26.4 17.7 eBIKE

(1980.-1984.dz.g.)

23 266 5 VirieSi MASTER 2 Marcis Tilko 5 0:51:059 +8:49.4 17.6 Ritenvasara
(1980.-1984.dz.g.)

24 385 6 Virie$i MASTER 3 Maris Slapins 5  0:51:18.7 +9:023 17.5
(1975.-1979.dz.g.)

25 390 3 Viriesi amatieri Roberts Krauklis 5 0:51:37.1 +9:20.7 17.4
(1990.-2005.dz.g.)

26 150 6 Viriesi MASTER 2 Ivars Zvirgzding 5  0:51:37.1 +9:20.7 17.4
(1980.-1984.dz.g.)

27 116 7  VirieSi MASTER 2 Janis Baklans 5 0:52:34.8 +10:18.3 17.1
(1980.-1984.dz.g.)

28 397 4  VirieSi amatieri Ridolfs Gruss 5 0:52:56.4 +10:40.0 17.0 Velo Saldus
(1990.-2005.dz.g.)

29 70 8 VirieSi MASTER 2 Egils Vidzups 5 0:53:08.4 +10:51.9 16.9 eBike
(1980.-1984.dz.g.)

30 141 5 VirieSi amatieri Péteris Zaicevs 5 0:53:18.6 +11:02.2 16.9
(1990.-2005.dz.g.)

31 88 7  VirieSi MASTER 1 Rolands Udris 4 0:42:41.3 +0:24.8 16.9
(1985.-1989.dz.g.)

32 380 3 Viriesi MASTER 4 Mareks  Pu&inskis 4 042494 +0:33.0 16.8 MASTERI
(1970.-1974.dz.g.)
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V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

33 308 4 Viriedi MASTER 4 Atis Nelke 4 0:48:00.5 +5:44.0 150 MTB Garkalne
(1970.-1974.dz.g.)

34 323 5 VirieSi MASTER 4 Salvis Skaistais 4 0:49:08.7 +6:52.3 14.7 Ritenvasara
(1970.-1974.dz.g.)

35 372 6 Viriedi MASTER 4 Raimonds  Rubikis 4 0:52:33.3 +10:16.9 13.7
(1970.-1974.dz.g.)

36 11 9  VirieSi MASTER 2 Arturs Karklins- 3 0:43:54.6 +1:38.1 12.3
(1980.-1984.dz.g.) Probuks
37 357 7 VirieSi MASTER 3 Vilnis Kimenis 1 0:09:39.0 18.7

(1975.-1979.dz.g.)

4. STARTS 4 APLI (12 KM)

V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

11 1  Sievietes sporta klase (2005.dz.g. un vecakas) Anita Antone 4 0:40:07.8 17.9 Giant&Live Team Latvia

3. STARTS 3 APLI (9 KM)

V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

1 221 1 Virie§i MASTER 5 (1965.-1969.dz.g.) Andrejs lljenko 3 0:28:09.3 19.2 Carnikava
2 324 2 VirieSi MASTER 5(1965.-1969.dz.g.) Sergejs Rodionovs 3 0:28:47.3 +0:38.0 18.8 AdaziVelo
3 281 3 VirieSi MASTER 5(1965.-1969.dz.g.) Dainis Gulbis 3  0:31:15.9 +3:06.6 17.3

4 328 1 Sievietes amatieres Renate Rodionova 3 0:31:26.5 +3:17.2 17.2 AdaziVelo
(1990.-2005.dz.g.)

5 348 1 Sievietes MASTER 3-4 Ingrida Smite 3 0:31:38.2 +3:28.9 17.1 Latvian Cycling
(1970.-1979.dz.g.) Girls

6 203 1 VirieSi MASTER 6 (<1964.dz.g.) Janis Vejons 3 0:31:46.0 +3:36.7 17.0

7 214 2 Viriesi MASTER 6 (<1964.dz.g.) Arvids Steinbergs 3 0:32:07.0 +3:57.7 16.8

8 255 3 VirieSi MASTER 6 (<1964.dz.g.) Viktors Baumanis 3 0:32:25.0 +4:15.7 16.7 LiVelo/ Zelta Zeme

9 236 4 VirieSi MASTER 6 (<1964.dz.g.) Viesturs  Birkants 3 0:32:38.7 +4:29.3 16.5 NN Sporta klubs

10 311 5 VirieSi MASTER 6 (<1964.dz.g.) Normunds Stelps 3 0:33:43.1 +5:33.8 16.0 DREMEL

11 291 4  Virie$i MASTER 5 (1965.-1969.dz.g.) Guntis Kazaks 3  0:34144 +6:05.1 15.8

12 342 1  Sievietes MASTER 1-2 Vita Beinerte 3 0:34:32.1 +6:22.8 15.6 Latvian Cycling
(1980.-1989.dz.g.) Girls

13 65 5 VirieSi MASTER 5 (1965.-1969.dz.g.) Viktors Barbarovs 3 0:34:53.7 +6:44.4 15.5

14 237 2 Sievietes MASTER 3-4 llze Kazaka 3 0:34:56.5 +6:47.2 15.5 Latvian Cycling
(1970.-1979.dz.g.) Girls
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V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav
15 339 6 VirieSi MASTER 6 (<1964.dz.g.) Olafs Stelps 3 0:36:17.3 +8:08.0 14.9 KS Sporta klubs

16 365 6 Viriesi MASTER 5 (1965.-1969.dz.g.) Didzis Poreiters 3 0:37:02.3 +8:53.0 14.6 Poreiteri

17 259 2  Sievietes MASTER 1-2 Diana Jurévica 3 0:38:05.6 +9:56.2 14.2 LiVelo/ Zelta Zeme
(1980.-1989.dz.g.)

18 105 7  VirieSi MASTER 6 (<1964.dz.g.) Edmunds Spigovskis 3 0:39:22.6 +11:13.3 13.7 Nav nekada steiga

19 243 8 VirieSi MASTER 6 (<1964.dz.g.) Péteris Strautmanis 3 0:39:27.9 +11:18.5 13.7 Individuali

20 248 3 Sievietes MASTER 1-2 Liga Actina 3 0:40:07.6 +11:58.2 13.5 LiVelo/ Zelta Zeme

(1980.-1989.dz.g.)

21 209 2 Sievietes amatieres Baiba Jansone 3 0:41:08.3 +12:59.0 13.1 Nosiltini.lv/Smiltene
(1990.-2005.dz.g.)

22 383 3 Sievietes MASTER 3-4 Inga Valtere 3 0:42:57.6 +14:48.3 12.6 Selonia
(1970.-1979.dz.g.)

3. STARTS 2 APLI (6 KM)

V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

1 189 1 VirieSiiesacéji (2008.dz.g. un Normunds Pekuss 2  0:18:35.3 19.4 Kekavas NSS
vecaki)

2 332 2 \Viriesiiesacgji (2008.dz.g. un Aleksejs  Parusevs 2 0:20:29.3 +1:54.0 17.6
vecaki)

3 343 3 \Viriesiiesacgji (2008.dz.g. un llmars Birskis 2 0:20:49.2 +2:13.9 17.3 Scarlight Movistar
vecaki) Team

4 338 4 \Viriesiiesacgji (2008.dz.g. un Eduards  Kuznecovs 2 0:21:35.8 +3:00.5 16.7
vecaki)

5 389 1 Sievietes MASTER 5-6 (<1969.dz.g.) Inese Vigre 1 0:15:25.9 11.7 Selonia

2. STARTS 3 APLI (9 KM)

V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

1 29 1 U16 jauniesi (2008.-2009.dz.g.) Mikelis  Luza 3 0:26:53.1 20.1  Kekavas NSS
2 47 2 U16 jauniesi (2008.-2009.dz.g.) Artlrs Fotins 3 0:27:56.9 +1:03.8 19.3 Atom CC/RRS
3 363 3 U16 jauniesi (2008.-2009.dz.g.) Adrians  Poreiters 3 0:30:26.0 +3:32.8 17.7 Poreiteri

4 364 4 U16 jauniesi (2008.-2009.dz.g.) Marts Poreiters 3 0:31:09.6 +4:16.5 17.3  Poreiteri

5 26 5 U16 jauniesi (2008.-2009.dz.g.) Rihards  Armans 3 0:31:36.4 +4:43.3 171 RRS

6 84 6 U716 jauniesi (2008.-2009.dz.g.) Ivans Landins 3 0:35:10.9 +8:17.7 153 RRS

1. STARTS 2 APLI (6 KM)
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V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

1 313 1 Ul4zeéni Ralfs Zaleskis 2 0:17:19.5 20.8 NN Sporta klubs
(2010.-2011.dz.g.)

2 251 2 Ul4zeni Raimonds Pilenieks 2 0:18:04.6 +0:45.1 19.9 Kekavas NSS
(2010.-2011.dz.g.)

3 300 3 Ul4zeni Viljams Gervis 2 0:18:52.7 +1:33.2 19.1 Baldones RN
(2010.-2011.dz.g.)

4 290 4 U114 zeni Gustavs Gaidlazda 2 0:19:00.5 +1:41.0 189 RRS
(2010.-2011.dz.g.)

5 217 1 U12zeni Adrians Purlaurs 2 0:20:08.3 +2:48.8 17.9 Kekavas NSS
(2012.-2013.dz.g.)

6 201 2 U12zeéni Tomass Pekuss 2 0:20:21.5 +3:02.0 17.7 Kekavas NSS
(2012.-2013.dz.g.)

7 317 5 Ul4zeni Artars Norvai§s 2 0:20:36.0 +3:16.5 17.5 Baldones ritenbraukSanas nodala
(2010.-2011.dz.g.) Jorens

8 278 1 U144 meitenes Samanta Rozina 2 0:21:50.4 +4:30.8 16.5 Latvian Cycling Girls
(2010.-2011.dz.g.)

9 280 3 U12zéni Rudolfs  Gaidlazda 2  0:23:32.4 +6:129 153 RRS
(2012.-2013.dz.g.)

10 34 4 U12zéni Ricards Zaleskis 2 0:23:33.7 +6:14.2 15.3 Kadaga
(2012.-2013.dz.g.)

11 358 1 U12 meitenes Tina Teivisa 2 0:25:42.7 +8:23.2 14.0 VeloLifestyle/Smiltenesbjss/Ritenvasara
(2012.-2013.dz.g.)

12 254 5 U12zéni Kriss Egle 2 0:26:02.8 +8:43.3 13.8 RRS
(2012.-2013.dz.g.)

13 50 6 Ul12zeni Roberts Romans 2 0:28:26.7 +11:07.2 12.7 RRS
(2012.-2013.dz.g.)

14 44 2 U12 meitenes Anastasija Vekslere 2 0:29:05.9 +11:46.4 12.4 RRS
(2012.-2013.dz.g.)

15 233 7 U12zéni Marks Vasjoha 2  0:29:18.5 +11:59.0 12.3 RRS
(2012.-2013.dz.g.)

16 46 8 U12 zéni Artlrs Kalsers 2 0:29:21.2 +12:01.6 12.3
(2012.-2013.dz.g.)

17 314 3 U12 meitenes Elza Kalgja 2 0:34:07.9 +16:48.4 10.5
(2012.-2013.dz.g.)

BERNU 1. DISTANCE (0.15 KM)

V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav
1 49 1 VB1 zéni (2021.dz.g. un jaunaki) Lukass  Slesers 1 0:01:39.1 54
2 333 2 VB1zéni(2021.dz.g. un jaunaki) Kristens  Cabe 1 0:01:40.0 +0:00.8 5.4
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V Num

3 206

4 48

5 296

6 171

VG Grupa

3 VB1 zeéni(2021.dz.g. un jaunaki)

1 SB1 meitenes (2021.dz.g. un jaunakas)
4 VB1 zeni (2021.dz.g. un jaunaki)

5  VB1 zéni (2021.dz.g. un jaunaki)

6 VBT zéni(2021.dz.g. un jaunaki)

7  VB1 zéni (2021.dz.g. un jaunaki)

BERNU 2. DISTANCE (0.3 KM)

V Num VG Grupa Vards

1 213 1 VB2zéni(2020.dz.g.) Mikelis
2 208 2 VB2 zéni(2020.dz.g.) Krisjanis
3 59 3 VB2zEni(2020.dz.g.) Jurgis

4 305 1 SB2meitenes (2020.dz.g.) Maija

5 277

VB2 zéni (2020.dz.g.) Kristofers

BERNU 3. DISTANCE (0.3 KM)

V Num VG Grupa Vards

1 146 1 VB3zeéni(2018.-2019.dz.g.) Emils

2 102 2 VB3zeni(2018.-2019.dz.g.) Alberts

3 298 1 SB3 meitenes Amanda
(2018.-2019.dz.g.) Melanija

4 210 2 SB3 meitenes Nora
(2018.-2019.dz.g.)

5 350 3 SB3 meitenes Leila
(2018.-2019.dz.g.)

6 312 4 SB3 meitenes Rita
(2018.-2019.dz.g.)

7 64 3 VB3zeni(2018.-2019.dz.g.) Everts

8 86 4 VB3zeni(2018.-2019.dz.g.) Edgars

9 170 5 VB3zeni(2018.-2019.dz.g.) Everts

10 200 5 SB3 meitenes Veronika
(2018.-2019.dz.g.)

11 55 6 VB32zeéni(2018.-2019.dz.g.) Ernests

Vards
Kristaps
Karlina
Druvis
Renars
Augusts

Karlis

Uzvards Apli
Lapsa 2
Alksnis 2
Jakuss 2
levina 2

Pundurs 2

Uzvards
Dimza
Melderis

Roze

Lapsa

levina

Kalgja

Purlaurs
Ivanovskis
Bérzins

Ratinika

Piebalgs
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Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav
Kalnins 1 0:01:41.1 +0:.01.9 53

Spule 1 0:01:59.3 +0:20.1 4.5

Kalgjs 1 0:02:10.2 +0:31.0 41

Bérzins 1 0:02:13.0 +0:33.8 4.1 Bérzini
Piebalgs 1 0:02:33.3 +0:541 3.5

Jakuss 1 0:02:44.0 +1:04.8 3.3

Laiks +/- km/h Parstav

0:02:20.6 7.7

0:02:54.4 +0:33.7 6.2

0:03:18.7 +0:58.0 5.4

0:03:50.4 +1:29.7 4.7 Pirma programmeésanas skola
0:04:17.1 +1:56.5 4.2  CRK Smerlis

Apli Laiks +/- km/h Parstav

2 0:01:38.2 11.0 Baldones RN

2 0:01:54.5 +0:16.3 9.4  IkSkile

2 0:01:54.6 +0:16.4 9.4  Ritenvasara/RRS

2 0:01:58.1 +0:19.9 9.1

2 0:02:04.6 +0:26.3 8.7

2 0:02:22.4 +0:44.2 7.6

2 0:02:22.4 +0:44.2 7.6

2 0:02:27.8 +0:49.5 7.3

2 0:02:31.6 +0:53.3 7.1

2 0:02:459 +1:07.6 6.5

2 0:03:51.5 +2:13.3 4.7

Pirma programmeésanas
skola

Kekavas NSS

Bérzini

Ritenvasara
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BERNU 4. DISTANCE (0.75 KM)

V  Num VG Grupa

1

2

10

11

12
13

14
15
16
17

18

19

20

224

218

51

355

198

282

246

76

388

359

207

205
148

27
52
45
179

336

315

212

1

1

VB5 z€ni (2014.-2015.dz.g.)

SB5 meitenes
(2014.-2015.dz.g.)

VB5 z€éni (2014.-2015.dz.g.)
VB5 z&ni (2014.-2015.dz.g.)
VB5 zéni (2014.-2015.dz.g.)

SB5 meitenes
(2014.-2015.dz.g.)

VB4 zéni (2016.-2017.dz.g.)
VB5 zéni (2014.-2015.dz.g.)

SB4 meitenes
(2016.-2017.dz.g.)

SB4 meitenes
(2016.-2017.dz.g.)

SB5 meitenes
(2014.-2015.dz.g.)

VB4 zéni (2016.-2017.dz.g.)

SB5 meitenes
(2014.-2015.dz.g.)

VB4 zéni (2016.-2017.dz.g.)
VB5 z&ni (2014.-2015.dz.q.)
VB5 z&ni (2014.-2015.dz.g.)
VB4 zéni (2016.-2017.dz.g.)

VB4 zéni (2016.-2017.dz.g.)

VB4 z&ni (2016.-2017.dz.g.)

SB4 meitenes
(2016.-2017.dz.g.)

Vards
Olivers

leva
Silvija

Levs
Martins
Timofejs

Laima

Alberts
Daniils

Laura

Liba

Laura

Janis

Eliza

Toms
Glebs
Edvards
Kriss

Olivers

Agris

Lote

Uzvards
Kotlers

Tilko

Slepakovs
Krastins
Ivanisvili

Gaidlazda

Gaidlazda
Nadolskis

Incenberga

TeivisSa

Kalnina

Kalnins

Stabulniece

Matisovs
Rundasovs
Dubrovs
Piebalgs

Kuznecovs

Kalgjs

Alksne

https://fotofiniss.lv/sacensibas/velokross-balozi-2024-5-posms/rezultati

FotofiniSs

Apli Laiks +/-

3 0:04:01.6

3 0:04:12.7 +0:11.0
3 0:04:16.7 +0:15.0
3 0:04:16.9 +0:15.2
3 0:04:18.8 +0:17.1
3 0:04:19.8 +0:18.1
3 0:04:36.7 +0:35.0
3 0:04:42.4 +0:40.7
3 0:04:46.5 +0:44.8
3 0:04:48.2 +0:46.5
3 0:04:50.7 +0:49.0
3 0:04:51.1 +0:49.4
3 0:04:54.1 +0:52.5
3 0:04:54.9 +0:53.2
3 0:05:.06.6 +1:04.9
3 0:05:08.2 +1:06.5
3 0:05:16.8 +1:15.1
3 0:05:49.6 +1:47.9
3 0:05:55.6 +1:53.9
3 0:08:33.0 +4:31.3

km/h Parstav

11.2

10.7

10.5

10.5

10.4

10.4

9.8

9.6

9.4

9.4

9.3

9.3
9.2

9.2

8.8

8.8

8.5

7.7

7.6

5.3

Baldones RN

Ritenvasara

RRS
Daba mis sauc
RRS

Ritenvasara

Ritenvasara

RRS/Ritenvasara

Ritenvasara

RRS

ELPO

RRS

Ritenvasara

Baldones ritenbrauk$anas
nodala
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